



گلوگاه جدید سازمان امور مالیاتی برای مودیان

گروه اقتصاد کلان: سخنگوی سازمان امور مالیاتی در خصوص سقف شش برابری فروش اظهار داشت: این سقف پیش تر، ۳ برابر بوده و اکنون به عبارتی افزایش یافته است؛ با این وجود شرایط را ایجاد کردیم که با پرداخت مالیات علی الحساب، فروش افزایش یابد؛ ضمن اینکه علت قرار دادن سقف برای فروش، جلوگیری از تخلفاتی چون فاکتورفروشی و یا صدور فاکتور جعلی است. به گزارش «تجارت»، سامانه مودیان خطاهای ...

صفحه ۲



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

یکشنبه ۲۰ اسفند ۱۴۰۲ • ۲۹ شعبان ۱۴۴۵
سال دهم • شماره ۲۹۴۴ • صفحه ۸ • ۵۰۰۰ تومان
Sun • 10 Mar. 2024 • 8 page

نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت WWW.tejaratonline.ir و همچنین ماراداد شبکه های اجتماعی با آدرس tejaratdaily@دیال کنید

خودنمایی به سبک آقای «امانوتل»

گروه جهان: این روزها پیش از هر رهبر سیاسی غربی دیگری این امانوتل مکرون رئیس جمهور فرانسه است که کانون توجهات رسانه ها و محافل سیاسی را به سوی خود جلب می کند. به گزارش «تجارت»، رهبر جوان فرانسوی ها تلاش دارد خود را در مقام برادر بزرگ تر اروپایی ها بازنمایی کند. در غیاب یک رهبری قدرتمند، امانوتل قصد دارد خود را منجی غرب در برابر روسیه نشان دهد و حتی اخیر خواستار تقابل نظامی ناتو با مسکو نیز ...

صفحه ۷



سرمقاله

ضرورت بازگشت استقلال به بانک مرکزی

مرتضی عزتی
اقتصاددان



در خصوص موضوع قانون جدید بانک مرکزی و تأثیر این روند در مدیریت بازار ارز و اصلاح نظام بانکی ناظر به موضوع اصلاح تسهیلات تکلیفی و حرکت سرمایه ها به سمت تولید، یکی از موضوعاتی که سال ها است انتظار می رود بانک مرکزی ورود جدی در آن داشته باشد مسائل ناظر...

ادامه در صفحه ۳

یادداشت

ایران و ریاست جمهوری دوباره دونالد ترامپ

رضا نصری
کارشناس مسائل بین الملل



اگر از الان این تحلیل در ایران غالب شود که ترامپ هیچ ابزار جدیدی برای اعمال فشار به ایران ندارد و آمدنش تأثیری بر اقتصاد کشور نخواهد داشت، حاکمیت قادر به برنامه ریزی برای مواجهه با او و ایجاد آمادگی برای «راند دوم فشار حداکثری» نخواهد شد! برخلاف تصور برخی ...

ادامه در صفحه ۳

«تجارت» بررسی کرد؛ اقتصاد ایران چگونه به ثبات خواهد رسید؟

اصلاحات ساختاری پادزهر شوک های سیاسی



پیرمرد و استراتژیست به چای پیروزی
کمال بر حمایتی، خمر و گلاب شهد

اعتراف وزیر جنگ اسبق رژیم صهیونیستی به شکست تل آویو

بحران مسکن وارد فاز جدید شد؛ مردم توان پرداخت شارژ ساختمان را ندارند

«تجارت» ابعاد و تبعات طرح دولت آمریکا برای ایجاد بندر در ساحل غزه را بررسی کرد:

طرح شوم و اشنگتن برای کوچاندن فلسطینی ها

گروه سیاسی: در چند وقت اخیر کشورهای قطر، مصر و آمریکا برای رسیدن به توافق آتش بس در غزه پیش از ماه رمضان تلاش کردند اما مذاکرات اخیر در قاهره نتیجه چشمگیری نداشت. دیروز -شنبه- نیز جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا بر خلاف اظهارات قبلی خوش بینانه خود در خصوص امکان دستیابی به توافقی پیش از فرا رسیدن ماه رمضان، تأکید کرد که دستیابی به آتش بس میان رژیم صهیونیستی و جنبش حماس در نوار غزه تا ماه رمضان دشوار به ...

صفحه ۲

پیشنهاد سردبیر

«تجارت» از متغیرهای موثر بر جذب سرمایه گزارش می دهد عقبگرد امنیت سرمایه گذاری



صفحه ۵

«آصف زرداری» برای دومین بار بر مسند ریاست جمهوری پاکستان نشست



رضا امیری مقدم سفیر جمهوری اسلامی ایران در پاکستان نیز دقایقی پیش در حساب کاربری رسمی خود در ایکس، انتخاب آصف علی زرداری به عنوان چهاردهمین رئیس جمهور پاکستان را تبریک گفت. وی نوشت: آقای زرداری یادآور روزهای درخشان و طلایی روابط دو کشور برادر، دوست و همسایه ایران و پاکستان است. تحکیم روابط و روابط همه جانبه جمهوری اسلامی ایران و جمهوری اسلامی پاکستان در طول مدت تصدی ایشان را آرزو می کنیم. رئیس جمهوری پاکستان توسط اعضای پارلمان فدرال (شامل دو مجلس ملی و سنا) و چهار مجلس ایالتی خیبرپختونخوا، ایالت بلوچستان و مجلس ایالت سند انتخاب می شود. نمایندگان پارلمان ملی و ایالتی پاکستان و همچنین نمایندگان سنا که تعداد آن بیش از یک هزار نفر است، رئیس جمهوری جدید کشور را

«آصف علی زرداری» نامزد مشترک جناح ائتلافی پاکستان برای نمایندگان مجلس ملی و ایالتی این کشور به عنوان چهاردهمین رئیس جمهوری پاکستان انتخاب شد. رای گیری در مجالس سنا، ملی و مجالس ایالتی بلوچستان، خیبرپختونخوا، پنجاب و سند از ساعت ۱۰ صبح امروز به وقت اسلام آباد آغاز شد و تا ساعت ۱۶ ادامه یافت. در انتخابات دیروز ریاست جمهوری پاکستان، آصف علی زرداری (نماینده مجلس ملی و رهبر حزب مردم) توسط احزاب متحد دولت و محمود خان اچک زئی از جناح مخالف به عنوان نامزدهای انتخاباتی آبی ریاست جمهوری پاکستان با یکدیگر رقابت کردند. زرداری با کسب ۲۵۵ رای در برابر ۱۱۹ رای به دست آمده توسط اچک زئی به صدر بیابیه ای ضمن اعتراض مجدد به نتایج انتخابات اخیر پاکستان، مدعی غیرقانونی بودن روند انتخاب امروز رئیس جمهوری شد. آصف علی زرداری اولین شخصیت سیاسی در پاکستان است که برای دومین بار تصدی مسند ریاست جمهوری را برعهده می گیرد. شهباز شریف نخست وزیر پاکستان با صدور بیابیه ای در مورد انتخاب آصف علی زرداری به عنوان رهبر حزب متحد (حزب مردم) با جناح حاکم فعلی این کشور، گفت: دموکراسی در پاکستان ادامه دارد و تعداد آن بیش از یک هزار نفر است، رئیس جمهوری جدید کشور را

ادعای عجیب یک روانپزشک:

بایدن برای سخنرانی سالانه دارو مصرف کرده بود



روانپزشکی که با بیمارانش مبتلا به زوال عقل کار می کند، معتقد است بایدن برای پوشاندن زوال شناختی در جریان سخنرانی سالانه پر خاشاکه خود از داروهای محرک استفاده کرده است. بایدن، ۸۱ ساله، رئیس جمهور آمریکا در جریان سخنرانی سالانه خود به رغم میکروفن مقابلش گاه همانند یک حراج گزار، با صدای بلند فریاد می زد. دکتر کارول لیبرمن، روانپزشک قانونی مستقر در بورلی هیلز کالیفرنیا، می گوید: سرعت و حجم گفتار می تواند نشانه استفاده از آدرال یا آمفتامین باشد. جو بایدن معمولاً کند و تلو تلو خوران است. در مقایسه با وضعیت او در زمان سخنرانی آنتن و عصبانی - اینها نشانه افرادی است که آدرال یا یاهر نوع آمفتامین مصرف می کنند. به نوشته واشنگتن تایمز، کاخ سفید به درخواست برای اظهار نظر پاسخی نداد. دکتر لیبرمن، که شخصاً رئیس جمهور را معاینه نکرده است، می گوید: نشانه های استفاده بالقوه دارویی فراتر از نحوه صحبت بایدن در طول سخنرانی تقریباً ۹۰ دقیقه ای، از رفتار او نیز مشهود است؛ برای مثال، بایدن معمولاً هنگام سخنرانی دستان خود را روی تریبون قرار می دهد. اما در طول سخنرانی سالانه، او مرتباً دست هایش را به سرعت حرکت می داد. در مقاطع مختلف، به نظر می رسد که بایدن برخی از سخنان را با لحنی توهمین آمیز می کند. این برای رئیس جمهور، که گاهی اوقات هیجان زده می شود، چیز جدیدی نیست. اما دکتر لیبرمن می گوید سرعت صحبت کردن نشان می دهد که «داروهای فارماکولوژی به او کمک کرده است.» عملکرد غیر عادی و پر انرژی بایدن سولاتی را در رسانه های اجتماعی ایجاد کرد. آری

در مجمع عمومی فوق العاده شرکت تصویب شد؛

افزایش سرمایه ۵۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی چادرملو از محل سود انباشته

محل افزایش سرمایه تداوم یابد پرداخت که در نهایت، مبلغ ۱۰۰ هزار میلیارد ریال افزایش سرمایه به تصویب اکثریت حاضران در مجمع رسید. بر اساس همین گزارش، مجمع، افزایش سرمایه از محل سود انباشته به میزان ۵۲۵۰۰ میلیارد ریال را مصوب نمود که در نتیجه سرمایه شرکت معدنی و صنعتی چادرملو از مبلغ ۲۷۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به ۳۲۳ هزار میلیارد ریال افزایش یافت. همچنین مجمع عمومی فوق العاده با انجام افزایش سرمایه از مبلغ ۳۲۴ هزار میلیارد ریال به مبلغ ۳۷۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال از محل مطالبات حال شده سهامداران و آورده نقدی موافقت و اختیار عملی نمودن آن را به مدت دو سال به هیات مدیره شرکت تفویض نمود تا هیات مدیره شرکت پس از اخذ مجوز از سازمان بورس و اوراق بهادار نسبت به عملی نمودن آن اقدام نماید. این افزایش سرمایه به منظور تأمین بخشی از منابع مورد نیاز جهت تکمیل طرح های توسعه در دست اجرا شامل: احداث نیروگاه سیکل ترکیبی به ظرفیت اسمی ۵۴۶ مگاوات به صورت EPC - احداث نیروگاه خورشیدی به ظرفیت ۱۰۰ مگاوات - بهره برداری از معدن سنگ آهن جدید (اتومالی A۱۰) - جبران مخارج انجام شده بابت مشارکت در افزایش سرمایه شرکت های سرمایه پذیر و جبران مخارج انجام شده بابت تحصیل سرمایه گذار (خرید سهام و تأسیس شرکت) مورد تصویب قرار گرفت.

در مجمع عمومی فوق العاده شرکت معدنی و صنعتی چادرملو (سهامی عام) که صبح امروز با حضور بیش از ۸۲ درصد از سهامداران حقیقی و حقوقی در محل سالن تلاش برگزار گردید، پیشنهاد افزایش سرمایه یک میلیارد و ۲۷۱ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال به مبلغ ۴۴۰۰۰۰ میلیارد ریال مطرح گردید. به گزارش روابط عمومی چادرملو، در این جلسه پس از انتخاب آقای محمد ابراهیم راغی عز آبادی نماینده شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید، بعنوان رئیس مجمع و ناظرین آقایان، یحیی نماینده شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات و سلحشوری نماینده شرکت سرمایه گذاری سهام عدالت، خلیل زاده نماینده سازمان بورس و اوراق بهادار و رضایی نماینده بازرگانی شرکت، مهندس طاهر زاده بعنوان دبیر مجمع و مدیر عامل شرکت، گزارشی از روند اجرایی طرح های در دست اجرای شرکت ارائه و از همراهی سهامداران شرکت تقدیر و تشکر کرد و گفت: کسب موفقیت های فراتر از برنامه و رکورد های تولید، مرهون تلاش های تمامی همکاران در واحدهای معدنی و صنعتی، پیمانکاران و حمایت های قابل تقدیر اعضای هیات مدیره و اعتماد سهامداران گرامی است و خداوند منان را شاکریم که به ما توفیق خدمتگاری عنایت فرمود تا با وجود برخی تنگناها و موانع ناشی از محدودیت های انرژی بتوانیم در سال ۱۴۰۲ تا این لحظه، فراتر از برنامه پیش بینی شده عمل نماییم. وی سپس به تشریح جزئیات طرح هایی که قرار است از



از محل سود انباشته

تصویب افزایش ۵۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی چادرملو

